
Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Ana Maria Alves Casas nahradí náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 2, 3.1.2022.

Rozsudek Tribunálu ze dne 26. dubna 2023 – Activa – Grillküche v. EUIPO – Targa (Přístroj na 
grilování)

(Věc T-757/21) (1)

(„(Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zapsaný (průmyslový) vzor 
Společenství představující přístroj na grilování – Zpřístupnění staršího (průmyslového) vzoru veřejnosti – 

Článek 7 odst. 2 nařízení (ES) č. 6/2002“)

(2023/C 216/56)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Activa – Grillküche GmbH (Selb, Německo) (zástupci: F. Stangl a M. Würth, avocats)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: G. Sakalaitė Orlovskienė a J. Ivanauskas, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Targa GmbH (Soest, 
Německo) (zástupce: M. H. Hoffmann, avocat)

Předmět věci

Žalobou podanou na základě článku 263 SFEU se žalobkyně domáhá zrušení rozhodnutí třetího odvolacího senátu Úřadu 
Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 4. října 2021 (věc R 1651/2020-3).

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Activa – Grillküche GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 37, 24.1.2022.

Rozsudek Tribunálu ze dne 26. dubna 2023 – Wenz Kunststoff v. EUIPO – Mouldpro (MOULDPRO)

(Věc T-794/21) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Slovní ochranná známka Evropské unie 
MOULDPRO – Řádné užívání ochranné známky – Povaha užívání – Užívání pro výrobky, pro které je 

ochranná známka zapsána – Článek 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001 – Legitimní očekávání“)

(2023/C 216/57)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Wenz Kunststoff GmbH & Co. KG (Lüdenscheid, Německo) (zástupci: J. Bühling a D. Graetsch, avocats)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: R. Raponi a V. Ruzek, zmocněnci)

19.6.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 216/43


	Věc T-757/21: Rozsudek Tribunálu ze dne 26. dubna 2023 – Activa – Grillküche v. EUIPO – Targa (Přístroj na grilování) („(Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zapsaný (průmyslový) vzor Společenství představující přístroj na grilování – Zpřístupnění staršího (průmyslového) vzoru veřejnosti – Článek 7 odst. 2 nařízení (ES) č. 6/2002“)
	Věc T-794/21: Rozsudek Tribunálu ze dne 26. dubna 2023 – Wenz Kunststoff v. EUIPO – Mouldpro (MOULDPRO) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Slovní ochranná známka Evropské unie MOULDPRO – Řádné užívání ochranné známky – Povaha užívání – Užívání pro výrobky, pro které je ochranná známka zapsána – Článek 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001 – Legitimní očekávání“)

